1 Ioh. 1, 3 3 Rom. 1, 3 4 Phil. 2, 7 5 Matth. 26, 38; Marc.  
14, 34 10 Ioh. 3, 13 17 I Cor. 2, 8

1 enim om. P 2 hominem christus factus est creatus est enim Q  
creatura est *edd. praeter m* 3 factus ex *corr. m. ut uid. 1, fuisse*  
*uid. factum T* emine T dauid om. R carne K 4 in om. K  
similitudine. T similitudinem BRP<sup>2</sup> *edd. sec. Vulg. (Gr. ἐν ὁμοιώματι)*  
hominem (m. 1 *corr. hominum*) factus est Q ..... ū factus—caro  
*in ros. m. ut uid. 1 T* post factus C *habet: aut cum eundem christum*  
filium hominis dicimus separamus *sed m. 1 del.; cf. u. 8—9*  
7 dicimus christum R hominem dicimus Q 9 dñm C in terra]  
*inter T* 11 descendit de caelo A *sec. Vulg.* descendit Q 12 id]  
no id Q 13 uero id Q 15 cum om. TKP<sup>2</sup> est] erat Q 16 id  
om., m. 1 *add. P<sup>1</sup>* 17 sit ut ait apostolus Q ait] ad, m. 2 at M  
18 hac (h m. 2 *exp.*) M 20 dei] hominis dei (hominis m. 1 *del.*) R  
21 recte om. R dici. P<sup>1</sup>

carnem illa passio pertineret, ita recte dici potuit: Hodie  
mecum eris in paradiso, cum iuxta humanam humilitatem  
per carnem in sepulcro, per animam in inferno illo die futurus  
esset, iuxta diuinam uero immutabilitatem numquam de paradiso,  
5 quia ubique semper est, recessisset.

10 Noli itaque dubitare ibi nunc esse hominem Christum Iesum,  
unde uenturus est, memoriterque recole et fideliter tene Chri-  
stianam confessionem, quoniam resurrexit a mortuis, ascendit  
in caelum, sedet ad dexteram patris nec aliunde quam inde  
10 uenturus est ad uiuos mortuosque iudicandos et sic uenturus  
est illa angelica uoce testante, quem ad modum est ire uisus  
in caelum, id est in eadem forma carnis atque substantia,  
cui profecto immortalitatem dedit, naturam non abstulit. secun-  
dum hanc formam non est putandus ubique diffusus. cauendum  
15 est enim, ne ita diuinitatem adstruamus hominis, ut ueritatem  
corporis auferamus. non est autem consequens, ut, quod in  
deo est, ita sit ubique sicut deus. nam et de nobis ueracis-  
sima scriptura dicit, quod in illo uiuimus et mouemur  
et sumus, nec tamen sicut ille ubique sumus, sed aliter  
20 homo ille in deo quoniam aliter et deus ille in homine pro-  
prio quodam et singulari modo. una enim persona est deus

9 Marc. 16, 19; Luc. 22, 69; Col. 3, 1; Hebr. 1, 3; 10, 12; 12, 2  
10 II Tim. 4, 1 Act. 1, 10—11 18 Act. 17, 28

1 illā (~ eras.) A 2 iusta K humilitatem humanam A 3 per  
anima K 4 immutabili//// (postr. i ex ras., fuisse uid. e; deinceps ras.  
1—2 l.) |tatem P<sup>1</sup> immobilitatem (bi in ras. 4 fere l. m. 1) Q 5 ubi-  
que om. K est semper Q edd. recessisse A 6 ibi om. K ubi Q  
esse dñm hominem Q iesum christum Q 9 sedit MA et sedet QC  
10 ad—uenturus est om. P 11 est reuisus (m. 2 reuersus) T est reuersus  
P<sup>2</sup> est ire (uisus in fine u. om.) A ire uisus est edd. 12 eandem formā R  
eandem (n m. 2 exp.) formā (~ eras.) M carnis forma edd. substantiā R  
substantiae A 13 profectio T inmortalem A natura PK 14 de-  
fusus Q 15 abstruamus C uirtutem TP<sup>2</sup> 16 autem om. A  
auti//// (parua ras.) M enim Q quod in deo] quod homo TP<sup>2</sup> quo-  
modo homo K 17 est om. Q ut edd. ueracissime QP 18 dicit]  
sic dicit TKP<sup>2</sup> et ante mouemur om. TQRCPK<sup>2</sup> edd. 19 nec—  
sumus om. TP<sup>2</sup> 21 quodam et] quod habet B deus et homo est P<sup>1</sup> edd.